



**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8001 SERVICIOS GENERALES  
ZERBITZU OROKORRAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80201.0121.2200001.7 80-0019 22.2.21 PAPEL Y MATERIAL DE OFICINA PAPEREA ETA BULEGOKO MATERIALA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 12.800,08	12.800,08			12.800,08	12.800,08
80201.0121.2210001.8 80-0162 22.2.21 ALUMBRADO Y ENERGIA ELECTRICA ARGIAK ETA ENERGIA ELEKTRIKOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.546,55	1.546,55			1.546,55	1.546,55
80201.0121.2211001.8 80-0149 22.2.21 PRODUCTOS DE LIMPIEZA GARBIKETAKO PRODUKTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 15,68	15,68			15,68	15,68
80201.0121.2211201.0 80-0020 22.2.21 MATERIAL ELECTRONICO ELECTRICO Y TELECOM MATERIAL ELEKT., ELEKTRIKOA ETA TELEK.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 134,69	134,69			134,69	134,69
80201.0121.2219901.7 80-0093 22.2.21 HILO MUSICAL HARI MUSIKALA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 331,56				331,56	331,56
80201.0121.2219999.5 80-0021 22.2.21 OTROS SUMINISTROS DIVERSOS BESTE HORNIDURA BATZUK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 182,17	182,17			182,17	182,17
80201.0121.2220001.9 80-0150 22.2.21 TELEFONO TELEFONOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.223,38	3.223,38			3.223,38	3.223,38
80201.0121.2220101.0 80-0080 22.2.21 SERVICIOS POSTALES Y MENSAJERIA POSTA ETA MEZULARI ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 2.034,51	2.034,51			2.034,51	2.034,51
80201.0121.2220102.1 80-0041 22.2.21 CORREOS Y TIMBRES POSTA ETA TINBREAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 29.400,14	29.400,14			29.400,14	29.400,14
80201.0121.2230001.0 80-0081 22.2.21 CONTRATACION TRANSPORTE DE USUARIOS ERABILTZAILAEN GARRAIOAREN KONTRATAZIOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 219.950,76	219.950,76			219.950,76	219.950,76
80201.0121.2269901.2 80-0072 22.2.21 SERVICIO PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOKO ZERBITZUA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 4.559,00	4.559,00			4.559,00	4.559,00



## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8001 SERVICIOS GENERALES  
ZERBITZU OROKORRAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80201.0121.2269999.0 80-0157 22.2.21 OTROS GASTOS DIVERSOS BESTE ZENBAIT GASTU	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 50,76	50,76			50,76	50,76
80201.0121.2270002.5 80-0100 22.2.21 SERVICIOS DE LIMPIEZA INDESA GARBIKETA ZERBITZUAK: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 16.378,94	16.378,94			16.378,94	16.378,94
80201.0121.2270102.6 80-0057 22.2.21 SERVICIO DE ACUDA ALARMAS EDIFICIOS ERAIKINETAKO ALARMETARA BERTARATZEKO ZER	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 883,54	883,54			883,54	883,54
80201.0121.2270601.0 80-0173 22.2.21 SERVICIOS INFORMATICOS PROGRAMACION PROGRAMAZIOKO ZERBITZU INFORMATIKOAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 2.755,17	2.755,17			2.755,17	2.755,17
80201.0121.2270602.1 80-0022 22.2.21 SELECCION DE PERSONAL Y VALORACION LANGILEEN AUKERAKETA ETA BALORAZIOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 38.353,65	36.686,48			38.353,65	38.353,65
80201.0121.2270603.2 80-0023 22.2.21 SERVICIO ASESORIA JURIDICA Y DEF. LEGAL LEGE AHOLKULARITZA ETA DEFENTSAREN ZERB.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.448,50	2.916,10			3.448,50	3.448,50
80201.0121.2270605.4 80-0094 22.2.21 SERVICIOS INFORMATICOS- CCASA INFORMATIKAKO PROGRAMA- AKG	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 37.253,69	37.253,69			37.253,69	37.253,69
80201.0121.2270611.0 80-0082 22.2.21 ESTUDIOS, EVALUACIONES Y TRABAJOS TECNIC AZTERLANAK, EBALUAZIOAK ETA LAN TEKN.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.220,89	1.220,89			1.220,89	1.220,89
80201.0121.2279974.6 80-0058 22.2.21 SERVICIOS EXTER.ORGANIZACION JORNADAS KANPOKO ZERBITZUAK: JARDUNALDIAK ANT.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 181,50	181,50			181,50	181,50
80201.0121.2279983.5 80-0042 22.2.21 PORTAL CALIDAD ATENCION SERVICIOS SOCIAL GIZARTE ZERBITZUEN KALITATEAREN ATARIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 4.750,00	4.750,00			4.750,00	4.750,00
80201.0121.2279984.6 80-0043 22.2.21 SERVICIOS DE DOCUMENTAC.E INFORMAC.ESTAD DOK. ZERB. ETA INFORM. ESTAT. ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 5.916,66	5.916,66			5.916,66	5.916,66



## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAKPROGRAMA/PROGRAMA.....- 8001 SERVICIOS GENERALES  
ZERBITZU OROKORRAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80201.0121.2279994.6 80-0131 22.2.21 SERVICIO JARDINERIA INDESA SERVICIO JARDINERIA INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 59,90	59,90			59,90	59,90
80201.0121.2279999.1 80-0095 22.2.21 OTROS SERVICIOS EXTERIORES DIVERSOS KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 26.380,97	26.380,97			26.380,97	26.380,97
80201.0121.2310001.9 80-0002 22.2.21 GASTOS DE DESPLAZAMIENTOS JOAN-ETORRI GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 223,63	223,63			223,63	223,63
80201.0121.2400001.9 80-0073 22.2.21 INFORMACION, COMUNICAC. Y PUBLICACIONES INFORMAZIOA, KOMUNIKAZIOAK ETA ARGIT.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.589,27	1.589,27			1.589,27	1.589,27
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 426.912,05</b>	<b>422.493,32</b>			<b>426.912,05</b>	<b>426.912,05</b>
80201.0121.4810001.6 80-0172 22.2.21 AYUDAS A ASOCIACIONES PROGR. FORMACION TREB. PROGRAMA: LAGUNTZAK ELKARTEEI	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 14.304,10	14.304,10			14.304,10	14.304,10
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 14.304,10</b>	<b>14.304,10</b>			<b>14.304,10</b>	<b>14.304,10</b>
80201.0121.6250001.6 80-0059 22.2.21 MOBILIARIO Y EQUIPOS ALTZARIAK ETA EKIPOAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 843,61	843,61			843,61	843,61
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 843,61</b>	<b>843,61</b>			<b>843,61</b>	<b>843,61</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 579.817,74</b>	<b>575.399,01</b>			<b>579.817,74</b>	<b>579.817,74</b>







## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8002 PERSONAS MAYORES  
ADINEKOAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80202.0221.2210001.0 80-0163 22.2.21 ALUMBRADO Y ENERGIA ELECTRICA ARGIAK ETA ENERGIA ELEKTRIKOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 24.014,30	24.014,30			24.014,30	24.014,30
80202.0221.2210101.1 80-0004 22.2.21 AGUA Y SANEAMIENTO URA ETA SANEAMENDUA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 7.115,98	7.115,98			7.115,98	7.115,98
80202.0221.2210201.2 80-0129 22.2.21 GAS NATURAL GAS NATURALA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 39.334,81	39.334,81			39.334,81	39.334,81
80202.0221.2210302.4 80-0175 22.2.21 COMBUSTIBLE CALEFACCION Y COCINA BEROKUNTZA ETA SUKALDERAKO ERREGAIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 11.850,01	11.850,01			11.850,01	11.850,01
80202.0221.2210401.4 80-0045 22.2.21 VESTUARIO Y UNIFORMES PERSONAL LANGILEEN JANTZIAK ETA UNIFORMEAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 5.166,44	5.166,44			5.166,44	5.166,44
80202.0221.2210402.5 80-0026 22.2.21 LENCERIA LENTZERIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 19,75	19,75			19,75	19,75
80202.0221.2210501.5 80-0027 22.2.21 COMPRAS PRODUCTOS ALIMENTACION ELIKAGAIEN EROSKETAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 119.590,79	119.590,79			119.590,79	119.590,79
80202.0221.2210601.6 80-0075 22.2.21 PRODUCTOS DE FARMACIA FARMAZIAKO PRODUKTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 12.927,21	12.927,21			12.927,21	12.927,21
80202.0221.2210602.7 80-0028 22.2.21 MATERIAL SANITARIO DE CONSUMO KONTSUMORAKO OSASUN MATERIALA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 22.016,32	22.016,32			22.016,32	22.016,32
80202.0221.2211001.0 80-0029 22.2.21 PRODUCTOS DE LIMPIEZA GARBIKETA PRODUKTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 16.268,58	16.268,58			16.268,58	16.268,58
80202.0221.2211101.1 80-0030 22.2.21 REPUESTOS MAQUIN.,UTIL. Y ELEM.TRANSP. GARRAIO MAKINA, TRESNA ETA EL. ORD.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.140,69	1.140,69			1.140,69	1.140,69

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8002 PERSONAS MAYORES  
ADINEKOAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80202.0221.2211201.2 80-0031 22.2.21 MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y TELECOMUNICACIONES. MATERIAL ELEKT., ELEKTRIKOIA ETA TELEK.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.018,94	1.018,94		1.018,94	1.018,94
80202.0221.2219902.0 80-0032 22.2.21 MENAJE DOMESTICO ETXEKO TRESNAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.847,55	2.847,55		2.847,55	2.847,55
80202.0221.2219999.7 80-0033 22.2.21 OTROS SUMINISTROS DIVERSOS BESTE HORNIDURA BATZUK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.885,28	3.885,28		3.885,28	3.885,28
80202.0221.2220001.1 80-0158 22.2.21 TELEFONO TELEFONOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	4.331,45	4.331,45		4.331,45	4.331,45
80202.0221.2220101.2 80-0034 22.2.21 SERVICIOS POSTALES Y MENSAJERIA POSTA ETA MEZULARI ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.040,97	3.040,97		3.040,97	3.040,97
80202.0221.2250201.6 80-0078 22.2.21 TRIBUTOS LOCALES DIVERSOS TOKI ZERGA BATZUK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	96,88	96,88		96,88	96,88
80202.0221.2269902.5 80-0083 22.2.21 SERVICIOS SANITARIOS CONCERTADOS ITUNDUTAKO OSASUN ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	24.421,18	24.421,18		24.421,18	24.421,18
80202.0221.2269903.6 80-0005 22.2.21 GASTOS DE COMUNIDAD KOMUNITATE GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	798,05	798,05		798,05	798,05
80202.0221.2269990.3 80-0006 22.2.21 COMPENSACION COVID COVIDEKO KALTEORDAINAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	14.484,04	14.484,04		14.484,04	14.484,04
80202.0221.2270001.6 80-0084 22.2.21 SERVICIO DE LIMPIEZA, OTRAS EMPRESAS GARBIKETA ZERBITZUA: BESTE ENPRESA BATZUK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	44.777,61	44.777,61		44.777,61	44.777,61
80202.0221.2270002.7 80-0101 22.2.21 SERVICIO DE LIMPIEZA INDESA GARBIKETA ZERBITZUA: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	276.898,40	276.898,40		276.898,40	276.898,40















## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAKPROGRAMA/PROGRAMA.....- 8003 PERSONAS CON DISCAPACIDAD  
URRITUAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80203.0321.2210302.6 80-0197 22.2.21 COMBUSTIBLE CALEFACCION Y COCINA BEROKUNTZA ETA SUKALDERAKO ERREGAIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.721,48	1.721,48		1.721,48	1.721,48
80203.0321.2210401.6 80-0159 22.2.21 VESTUARIO Y UNIFORMES PERSONAL LANGILEEN JANTZIAK ETA UNIFORMEAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.212,20	1.212,20		1.212,20	1.212,20
80203.0321.2210402.7 80-0098 22.2.21 LENCERIA LENTZERIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	139,50	139,50		139,50	139,50
80203.0321.2210501.7 80-0099 22.2.21 COMPRAS PRODUCTOS ALIMENTACION ELIKAGAIEN EROSKETAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	7.754,22	7.754,22		7.754,22	7.754,22
80203.0321.2210601.8 80-0171 22.2.21 PRODUCTOS DE FARMACIA FARMAZIAKO PRODUKTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	880,71	880,71		880,71	880,71
80203.0321.2210602.9 80-0086 22.2.21 MATERIAL SANITARIO DE CONSUMO KONTSUMORAKO OSASUN MATERIALA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.406,19	3.406,19		3.406,19	3.406,19
80203.0321.2211001.2 80-0087 22.2.21 PRODUCTOS DE LIMPIEZA GARBIKETAKO PRODUKTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	4.249,84	4.249,84		4.249,84	4.249,84
80203.0321.2211101.3 80-0065 22.2.21 REPUESTOS DE MAQUIN, UTILL Y ELEM. TRANSP. GARRAIO MAKINA, TRESNA ETA EL. ORD.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	138,05	138,05		138,05	138,05
80203.0321.2211201.4 80-0137 22.2.21 MATERIAL ELECTRON., ELECTR. Y TELECOMUN. MATERIAL ELEKTRON., ELEKTR. ETA TELEKOM.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	691,71	691,71		691,71	691,71
80203.0321.2219902.2 80-0107 22.2.21 MENAJE DOMESTICO ETXEKO TRESNAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	728,76	728,76		728,76	728,76
80203.0321.2219903.3 80-0203 22.2.21 MATERIAL DIDACTICO MATERIAL DIDAKTIKOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	8,50	8,50		8,50	8,50





## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAKPROGRAMA/PROGRAMA.....- 8003 PERSONAS CON DISCAPACIDAD  
URRITUAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80203.0321.2279901.7 80-0140 22.2.21 SERVICIOS RESIDENCIALES CONCERTADOS ITUNDUTAKO EGOITZA ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	52.972,54	52.972,54		52.972,54	52.972,54
80203.0321.2279910.6 80-0141 22.2.21 SERVICIO RESIDENCIA GOIZALDE GOIZALDE EGOITZAREN ZERBITZUA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	126.484,61	126.484,61		126.484,61	126.484,61
80203.0321.2279911.7 80-0142 22.2.21 HOGAR DONOSTI DONOSTI ETXEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	45.555,12	45.555,12		45.555,12	45.555,12
80203.0321.2279961.7 80-0079 22.2.21 ACTIVIDADES Y TIEMPO LIBRE JARDUERAK ETA DENBORA LIBREA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	435,50	435,50		435,50	435,50
80203.0321.2279963.9 80-0143 22.2.21 SERVICIO PELUQUERIA ILE-APAINDEGI ZERBITZUA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	65,00	65,00		65,00	65,00
80203.0321.2279985.1 80-0144 22.2.21 SERV.CENTRO DIA EHARI GRAVES DISCAPACID. DESG. LARRIA D. PERT. EHARI EG. ZENTROA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	41.943,72	41.943,72		41.943,72	41.943,72
80203.0321.2279991.7 80-0049 22.2.21 SERVICIO DE ALIMENTACION JANARI ZERBITZUA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.598,75	2.598,75		2.598,75	2.598,75
80203.0321.2279992.8 80-0111 22.2.21 SERVICIO DE ALIMENTACION. INDESA JANARI ZERBITZUA: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	68.900,78	68.900,78		68.900,78	68.900,78
80203.0321.2279993.9 80-0199 22.2.21 OTROS SERVICIOS. INDESA BESTE ZERBITZU BATZUK: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	4.103,88	4.103,88		4.103,88	4.103,88
80203.0321.2279994.0 80-0112 22.2.21 SERVICIO DE JARDINERIA. INDESA LOREZAINZA ZERBITZUA: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.867,66	3.867,66		3.867,66	3.867,66
80203.0321.2279999.5 80-0145 22.2.21 OTROS SERVICIOS EXTERIORES DIVERSOS KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	5.376,25	5.376,25		5.376,25	5.376,25







## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8003 PERSONAS CON DISCAPACIDAD  
URRITUAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80203.0321.4810007.6 80-0223 22.2.21 ASOC.ASPASOR: FUNC.Y ACTIVIDADES ASPASOR ELK.: FUNTZION. ETA JARD.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.563,95			1.563,95	1.563,95
80203.0321.4810008.7 80-0224 22.2.21 EGINAREN EGINEZ FUNCION.Y ACTIV EGINAREN EGINEZ: FUN. ETA JAR.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.766,69			1.766,69	1.766,69
80203.0321.4810016.5 80-0225 22.2.21 FEDERAC. ASOCIAC. VICENTE ABREU: ACTIV. VICENTE ABREU ELK. FED.: JARDUERAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	4.558,37	4.558,37		4.558,37	4.558,37
80203.0321.4810017.6 80-0226 22.2.21 ASOC.ASPANAFOA: AYUDA A FAMILIAS ASPANAFOA ELK.: LAG. MINBIZIA FAMILIAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.736,67		-1.736,67		
80203.0321.4810018.7 80-0227 22.2.21 ASOCIACION ATECE: ACTIVIDADES ATECE ELKARTEA: JARDUERAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.722,50			3.722,50	3.722,50
80203.0321.4810019.8 80-0228 22.2.21 ASOC. ARABAKO GORRAK: INTERPR. LENG. SIG ARABAKO GORRAK ELK.: ZEINU INTERP.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	583,13		-139,24	443,89	443,89
80203.0321.4810021.0 80-0229 22.2.21 ASOC. TEARABA: ACTIVID. MONITORES TEARABA ELK.: BEGIRALEEN JARDUERAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	5.416,68			5.416,68	5.416,68
80203.0321.4810025.4 80-0230 22.2.21 ASOCIACION APDEMA APDEMA ELKARTEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.926,15			3.926,15	3.926,15
80203.0321.4810026.5 80-0231 22.2.21 ASOCIACION ASPACE ASPACE ELKARTEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.428,13			3.428,13	3.428,13
80203.0321.4810031.0 80-0232 22.2.21 ASOCIACION ITXAROPENA ITXAROPENA ELKARTEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.063,12			2.063,12	2.063,12
80203.0321.4810037.6 80-0233 22.2.21 ASOCIACION AEMAR AEMAR ELKARTEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.564,82		-1.564,82		









## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAKPROGRAMA/PROGRAMA.....- 8004 INTERVENCION SOCIAL  
GIZARTEGINTZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80204.0421.2269903.0 80-0213 22.2.21 GASTOS DE COMUNIDAD KOMUNITATE GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 480,00	480,00			480,00	480,00
80204.0421.2269991.8 80-0208 22.2.21 GASTOS SENTENCIA BIDEGURUTZEA BIDEGURUTZEA EPAIAREN GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 14.981,11 1.059,39	13.921,72			13.921,72	13.921,72
80204.0421.2270002.1 80-0200 22.2.21 SERVICIOS DE LIMPIEZA INDESA GARBIKETA ZERBITZUAK: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 288,40	288,40			288,40	288,40
80204.0421.2279932.0 80-0117 22.2.21 SERV.EXT.HOGAR OLAGUIBEL ENFERMED.MENTAL KAN.ZERB.: OLAGIBEL ETXEA BURUKO GAIXOTA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 24.725,53	24.725,53			24.725,53	24.725,53
80204.0421.2279944.2 80-0189 22.2.21 SERV.EXT.: ASESORAMIENTO TUTELAR PUBLICO KANP.ZERB.: AHOLKULARITZA TUTORETZA PUBL	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 605,00	605,00			605,00	605,00
80204.0421.2279945.3 80-0118 22.2.21 HOGAR BEGIRA BEGIRA EGOITZA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 23.772,81	23.772,81			23.772,81	23.772,81
80204.0421.2279949.7 80-0190 22.2.21 SERVICIOS INCLUSION ZONA RURAL FSE GIZARTERATZEKO ZERBITZUAK: LANDA EREMUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 62.986,53	62.986,53			62.986,53	62.986,53
80204.0421.2279951.9 80-0119 22.2.21 RED ACOGIMIENTO RESIDENCIAL E INTERV.VVG GENERO IND. BIK. EGOITZA ETA BAL. SAREA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 90.892,02	90.892,02			90.892,02	90.892,02
80204.0421.2279967.5 80-0120 22.2.21 SERV.HEGOAK SOCIOJUR.Y PSICOS.VIOL.GENE HEGOAK ZERB.SOCIOJUR.ETA PSIKOS.GENERO I	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 57.381,24	57.381,24			57.381,24	57.381,24
80204.0421.2279968.6 80-0121 22.2.21 SER.EXT.PROG.JOVENES PREVENC.ADICCIONES KANP. ZER. GAZTEEN ADIK. PREB. PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 7.304,22	7.304,22			7.304,22	7.304,22
80204.0421.2279970.8 80-0122 22.2.21 SERV. EXT. PROG. PREVENCIÓN COMUNITARIA KAN. ZERB.: PREB. KOMUNITARIOKO ARRETA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 2.305,03	2.305,03			2.305,03	2.305,03





## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAKPROGRAMA/PROGRAMA.....- 8004 INTERVENCION SOCIAL  
GIZARTEGINTZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80204.0421.2600011.7 80-0241 22.2.21 CONVENIO FUNDACION TUTELAR BEROA HITZ. BEROA TUTORETZA FUNDAZIOAREKIN	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 10.202,28		-10.202,28			
80204.0421.2600014.0 80-0242 22.2.21 CONV.CARITAS DIOCES.PROGR INCLUSION SOCI HITZ. CARITAS DIOCES.: GIZART. PROGRAMAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 4.616,45				4.616,45	4.616,45
80204.0421.2600016.2 80-0243 22.2.21 CONV.COMIS.CIUDAD.ANTISIDA PREV.EN PROST HITZ. HIESAREN KONT. BATZ.: PROST. PREB.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.209,23		-1.209,23			
80204.0421.2600026.2 80-0050 22.2.21 CONV.ASOC.ASAFES INTERVEN.PSICOEDUCATIVA HITZ. ASAFES EL.: ARRETA PSIK. ETA HEZK.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 45.207,96	37.015,19	-8.192,77		37.015,19	37.015,19
80204.0421.2600042.8 80-0244 22.2.21 C.CIUDADANA ANTISIDA C.ACOGIDA BESARKADA HITZ. HIESAREN K.B.: HARRERA Z.BESARKADA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 15.632,69		-9.145,76		6.486,93	6.486,93
80204.0421.2600043.9 80-0245 22.2.21 CONV.ASOC.AYUDA AL PRESO PISO MUJERES HITZ. PRESOEI LAG. ELK.: EMAK. ETXEB.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 4.161,68		-4.161,68			
80204.0421.2600045.1 80-0246 22.2.21 CONV.HOG.ALAVES MINIRESID.ENF.MENT.JOVEN HITZ. H.ALAVES: BURU GAIX.GAZT. EG.TXIK.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 16.647,61		-16.647,61			
80204.0421.2600047.3 80-0014 22.2.21 CV.AS.ASAFES C.DIA PERSONAS ENF.MENTAL HITZ. ASAFES ELK.: EG. Z. ADIMEN GAIX.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 16.596,44	10.132,59	-6.463,85		10.132,59	10.132,59
80204.0421.2600048.4 80-0247 22.2.21 CONV.HOGAR ALAVES RESIDENCIA SAN IGNACIO HITZ. HOGAR ALAVES: SAN IGNACIO EGOITZA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 16.023,54		-2.089,09		13.934,45	13.934,45
80204.0421.2600049.5 80-0248 22.2.21 CONV.ASOC.IAC.ERAIKI BIDE RESID ENF.MEN HITZ. ERAIKI BIDE: GAUXOT.MENTALA EGOITZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 22.904,22		-22.904,22			
80204.0421.2600050.6 80-0249 22.2.21 CONVENIO ASOCIACION ERANTSI HITZARMENA ERANTSI ELKARTEAREKIN	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 21.450,32		-21.450,32			





## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8004 INTERVENCION SOCIAL  
GIZARTEGINTZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80204.0421.2600051.7 80-0250 22.2.21 CONV.ASASAM VIV.COM.JOV.ENF.MENTAL. HITZ. ASASAM ELK.: ADIMEN GAIX. ET. KOM.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.422,70		-1.422,70			
80204.0421.2600052.8 80-0251 22.2.21 CONV.ASASAM C.O.PARA JOVENES CON ENF.MEN HITZ. ASASAM: BURU GAIX. LANERAKO ZENT.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.552,28		-3.552,28			
80204.0421.2600053.9 80-0252 22.2.21 CONV.ASASAM SERV.PROMOC.AUTONOM.PERSONAL HITZ. ASASAM: AUTON.PERTS. ETA GIZ.ZERB.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.148,60		-3.148,60			
80204.0421.2600057.3 80-0253 22.2.21 CONVENIO ASAFES:PROGRAMA RESPIRO HITZ. ASAFES:ATSEDEN HARTZEKO PROG	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 2.550,00		-2.550,00			
80204.0421.2600058.4 80-0015 22.2.21 CONVEN.ASAFES SERV.OCUPAC.PERS.ENF.MENTA HITZ.ASAFES BURUKO GAIXOTAS.ZERB.OKUPAZI	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 6.599,83	5.114,97	-1.484,86		5.114,97	5.114,97
80204.0421.2600060.6 80-0254 22.2.21 CONV. C.ANTISIDA CENT. RCIALES EXCLUSION HIESAREN K. BATZ.: BAZTERK. ETXEBIZIT.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 48.686,72		-48.686,72			
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 2.080.573,07 1.059,39</b>	<b>1.555.930,16</b>	<b>-8.780,05 -198.045,71</b>		<b>1.881.467,97</b>	<b>1.881.467,97</b>
80204.0421.4629001.1 80-0255 22.2.21 AYTO.VALDEGOVIA: SERV.SOCIAL DE BASE GAUBEAKO UDALA: OIN.GIZARTE ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.878,29				3.878,29	3.878,29
80204.0421.4629002.2 80-0256 22.2.21 AYTO.IRUÑA DE OCA: SERV.SOCIAL DE BASE IRUÑA OKAKO UDALA: OIN.GIZ.ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 4.546,54		-1.441,47		3.105,07	3.105,07
80204.0421.4629004.4 80-0257 22.2.21 AYTO. RIBERA BAJA: SERV.SOCIAL DE BASE ERRIBERABEITIKO UDALA:OIN.GIZ.ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.702,04		-432,11		3.269,93	3.269,93
80204.0421.4629005.5 80-0258 22.2.21 AYTO.AYALA:SERV.SOCIAL DE BASE AIARAKO UDALA:OIN.GIZ.ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.936,04		-1.330,76		2.605,28	2.605,28

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8004 INTERVENCION SOCIAL  
GIZARTEGINTZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80204.0421.4629006.6 80-0259 22.2.21 AYTO.LLUDIO:SERV.SOCIAL DE BASE LAUDIOKO UDALA:OIN.GIZ.ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	16.849,54			16.849,54	16.849,54
80204.0421.4629007.7 80-0260 22.2.21 AYTO.AMURRIO: SERV.SOCIAL DE BASE AMURRIO UDALA: OIN.GIZ.ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	13.896,00		-1.238,39	12.657,61	12.657,61
80204.0421.4629028.8 80-0261 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ALEGRIA C.R.A.D. DULANTZIKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	79.100,00		-5.317,26	73.782,74	73.782,74
80204.0421.4629029.9 80-0262 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE AMURRIO C.R.A.D. AMURRIOKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	72.000,00		-9.663,96	62.336,04	62.336,04
80204.0421.4629030.0 80-0263 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ARAMAIO C.R.A.D. ARAMAIOKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	52.000,00		-2.164,10	49.835,90	49.835,90
80204.0421.4629031.1 80-0264 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ARRAIA-MAEZTU C.R.A.D. ARRAIA-MAEZTUKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	42.000,00			42.000,00	42.000,00
80204.0421.4629032.2 80-0265 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ARTZINIEGA C.R.A.D. ARTZINIEGAKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	42.000,00		-5.422,15	36.577,85	36.577,85
80204.0421.4629033.3 80-0266 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ASPARRENA C.R.A.D. ASPARRENEKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	60.590,00		-511,76	60.078,24	60.078,24
80204.0421.4629034.4 80-0267 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE AYALA C.R.A.D. AIARAKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	50.370,00		-5.603,86	44.766,14	44.766,14
80204.0421.4629035.5 80-0268 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ELVILLAR C.R.A.D. BILARKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	58.000,00		-7.155,22	50.844,78	50.844,78
80204.0421.4629036.6 80-0269 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE IRUÑA DE OCA C.R.A.D. IRUÑA OKAKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	93.070,00		-6.482,41	86.587,59	86.587,59



## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8004 INTERVENCION SOCIAL  
GIZARTEGINTZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80204.0421.4629037.7 80-0270 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE LAGRAN C.R.A.D. LAGRANGO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 65.000,00		-6.690,83		58.309,17	58.309,17
80204.0421.4629038.8 80-0271 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE RIBERA BAJA C.R.A.D. ERRIBERABEITIKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 78.000,00		-11.276,88		66.723,12	66.723,12
80204.0421.4629039.9 80-0272 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE SALVATIERRA C.R.A.D. AGURAINGO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 76.510,00		-7.012,53		69.497,47	69.497,47
80204.0421.4629040.0 80-0273 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE VALDEGOVIA C.R.A.D. GAUBEAKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 67.000,00		-2.715,17		64.284,83	64.284,83
80204.0421.4629041.1 80-0274 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE VALLE DE ARANA C.R.A.D. HARANNEKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 54.000,00		-8.387,01		45.612,99	45.612,99
80204.0421.4629042.2 80-0275 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ZIGOITIA C.R.A.D. ZIGOITIKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 107.000,00		-4.806,17		102.193,83	102.193,83
80204.0421.4629043.3 80-0276 22.2.21 AYUNTAMIENTO DE ZUIA C.R.A.D. ZUIAKO UDALA EALZ	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 99.000,00		-12.699,43		86.300,57	86.300,57
80204.0421.4650001.4 80-0277 22.2.21 CUADRILLA LAGUARDIA: SERV.SOC. BASE GUARDIA-ARABAKO ERRIOXA: OIN.GIZAR.ZERB.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 19.743,75				19.743,75	19.743,75
80204.0421.4650002.5 80-0278 22.2.21 CUAD.CAMPEZO: SERV.SOCIAL DE BASE KANPEZU KUAD.: OINARRIZKO GIZARTE ZERB.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 5.250,04		-5.192,29		57,75	57,75
80204.0421.4650003.6 80-0279 22.2.21 CUAD.GORBEIALDEA: SERV.SOCIAL DE BASE GORBEIALDEKO KUAD.: OIN.GIZARTE ZERBITZ.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 12.251,25		-12.251,25			
80204.0421.4650004.7 80-0280 22.2.21 CUAD. LLANADA: SERV.SOCIAL DE BASE LAUTADAKO KUAD.: OIN.GIZARTE ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 17.702,25		-17.702,25			



## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8004 INTERVENCION SOCIAL  
GIZARTEGINTZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80204.0421.4650005.8 80-0281 22.2.21 CONVENIO CUADRILLA AYALA SERV.SOC.BASE HITZ. AIARA-ARABAKO ERR.: OIN. G. Z.A	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.219,04		-856,50	2.362,54	2.362,54
80204.0421.4800001.1 80-0016 22.2.21 PRESTACION PENSION NO CONTRIBUTIVA KOTIZAZIO GABEKO PENTSIAREN PRESTAZIOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	149.018,38	149.018,38		149.018,38	149.018,38
80204.0421.4800005.5 80-0037 22.2.21 RESTO T.H.A.: PRESTACION AES GAIN. A.L.H.: GLL PRESTAZIOAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	12.382,53	12.382,53		12.382,53	12.382,53
80204.0421.4800006.6 80-0038 22.2.21 PROGR. AYUDAS A SITUACIONES DE NECESIDAD BEHAR EGOERETARAKO LAGUNTZEN PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	500,00	500,00		500,00	500,00
80204.0421.4800008.8 80-0204 22.2.21 PRESTACION ECONOMICA VINCULADA AL SERVIC ZERBITZUARI LOTUTAKO PRESTAZIO EKONOMIKO	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	3.819,60	3.819,60		3.819,60	3.819,60
80204.0421.4800011.1 80-0205 22.2.21 PEVS RESPIRO PROTECCION ADICIONAL ZLPE BABES GEHIGARRIKO ATSEDENA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	7.381,64	7.381,64		7.381,64	7.381,64
80204.0421.4810004.5 80-0124 22.2.21 PR. AYUDAS ASOCIAC.GASTOS FUNCIONAMIENTO ELKART. LAGUNTZA PR.: FUNTZION. GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	36.464,98	36.464,98		36.464,98	36.464,98
80204.0421.4810015.6 80-0282 22.2.21 ASOCIACION GAO LACHO DROM GAO LACHO DROM ELKARTEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.394,70		-1.547,80	846,90	846,90
80204.0421.4810030.1 80-0283 22.2.21 ASOCIACION ALAVESA TRABAJO SOCIAL (AGLE) ARABAKO GIZARTE LANEKO ELKARTEA (AGLE)	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	766,69			766,69	766,69
80204.0421.4810032.3 80-0284 22.2.21 CRUZ ROJA GURUTZE GORRIA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	883,37			883,37	883,37
80204.0421.4810036.7 80-0285 22.2.21 CARITAS DIOCESANAS CARITAS DIOCESANAS	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	883,37			883,37	883,37





## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAKPROGRAMA/PROGRAMA.....- 8004 INTERVENCION SOCIAL  
GIZARTEGINTZA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80204.0421.4810056.7 80-0294 22.2.21 RED DE MUJERES EMAKUMEEN SAREA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.083,31					
80204.0421.4810059.0 80-0295 22.2.21 SARTU AGENCIA DEL VOLUNTARIADO:ACTIV. SARTU BOLUNTARIOEN AGENTZIA:JARDUERAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 7.000,00				7.000,00	7.000,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 1.451.993,02 1.261,88</b>	<b>209.567,13</b>	<b>-170,95 -141.798,50</b>	<b>692,18 1.308.932,64</b>	<b>692,18 1.308.932,64</b>	
80204.0421.6250001.2 80-0068 22.2.21 MOBILIARIO Y EQUIPOS ALTZARIAK ETA EKIPOAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 2.472,00	2.472,00			2.472,00	2.472,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 2.472,00</b>	<b>2.472,00</b>			<b>2.472,00</b>	<b>2.472,00</b>
80204.0421.7810001.5 80-0125 22.2.21 AYUDAS ASOCIACIONES EQUIPAMIENTO CENTROS LAGUNTZAK ELKARTEEI ZENTROAK HORNITZEKO	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 12.469,29	12.469,29			12.469,29	12.469,29
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 12.469,29</b>	<b>12.469,29</b>			<b>12.469,29</b>	<b>12.469,29</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 3.677.185,13 2.321,27</b>	<b>1.910.116,33</b>	<b>-8.951,00 -339.844,21</b>	<b>692,18 3.335.019,65</b>	<b>692,18 3.335.019,65</b>	









## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAKPROGRAMA/PROGRAMA.....- 8005 MENOR Y FAMILIA  
ADINGABEAK ETA FAMILIA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80205.0521.2210201.8 80-0148 22.2.21 GAS NATURAL GAS NATURALA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.039,55	1.039,55		1.039,55	1.039,55
80205.0521.2210403.2 80-0051 22.2.21 VESTUARIO - ROPA USUARIOS ERABILTZAILEEN JANTZIAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	144,67	144,67		144,67	144,67
80205.0521.2210501.1 80-0052 22.2.21 COMPRAS PRODUCTOS ALIMENTACION ELIKAGAIEEN EROSKETAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.742,27	1.742,27		1.742,27	1.742,27
80205.0521.2211001.6 80-0089 22.2.21 PRODUCTOS DE LIMPIEZA GARBIKETAKO PRODUKTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	141,90	141,90		141,90	141,90
80205.0521.2219903.7 80-0090 22.2.21 MATERIAL DIDACTICO MATERIAL DIDAKTIKOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	60,98	60,98		60,98	60,98
80205.0521.2220001.7 80-0161 22.2.21 TELEFONO TELEFONOA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	906,57	906,57		906,57	906,57
80205.0521.2269902.1 80-0077 22.2.21 SERVICIOS MEDICOS CONCERTADOS ITUNDUTAKO MEDIKU ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	2.705,00	2.705,00		2.705,00	2.705,00
80205.0521.2269999.8 80-0303 22.2.21 OTROS GASTOS DIVERSOS BESTE ZENBAIT GASTU	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	956,68	956,68		956,68	956,68
80205.0521.2270002.3 80-0202 22.2.21 SERVICIO DE LIMPIEZA INDESA GARBIKETA ZERBITZUA: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	1.581,31	1.581,31		1.581,31	1.581,31
80205.0521.2270012.3 80-0126 22.2.21 SERVICIO DE LAVANDERIA. INDESA IKUZTEGI ZERBITZUA: INDESA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	383,98	383,98		383,98	383,98
80205.0521.2270603.0 80-0167 22.2.21 SERVICIO ASESORIA JURIDICA Y DEF. LEGAL LEGE AHOLKULARITZA ETA DEFENTSAREN ZERB.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	6.050,00	6.050,00		6.050,00	6.050,00

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA.....- 8005 MENOR Y FAMILIA  
ADINGABEAK ETA FAMILIA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 21

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK	OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
80205.0521.2279901.1 80-0053 22.2.21 SERVICIOS RESIDENCIALES CONCERTADOS ITUNDUTAKO EGOITZA ZERBITZUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 39.484,30	39.484,30			39.484,30	39.484,30
80205.0521.2279922.2 80-0155 22.2.21 SERVICIO CENTRO DE MENORES SANSOHETA SANSOHETA ADINGABEEN ZENTROA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 154.393,04	154.393,04			154.393,04	154.393,04
80205.0521.2279942.2 80-0127 22.2.21 SERV.CENTRO ACOGIDA URGENC.ADOLESC IBAIA IBAIA: LARR. NERABEAK HARTZEKO ZENTROA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 100.653,60	100.653,60			100.653,60	100.653,60
80205.0521.2279950.0 80-0156 22.2.21 SERVICIO PARA PREPARACION EMANCIPACION EMANTZIPATZEKO PRESTATZEKO ZERBITZUA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 97.721,17	97.721,17			97.721,17	97.721,17
80205.0521.2279964.4 80-0018 22.2.21 SERV.EXTER. GASTOS CENTROS ENSEÑANZA KAN. ZERB.: IKASTETXEEN GASTUAK	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 196,68	196,68			196,68	196,68
80205.0521.2279965.5 80-0130 22.2.21 PROGR. ESPECIALIZADO INTERVENC. FAMILIAR FAMILIA ESKU-HARTZERAKO BERARIAZKO PROGR	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 196.853,84	196.853,84			196.853,84	196.853,84
80205.0521.2279966.6 80-0054 22.2.21 SERV EXTER. ATENCION PSICOPEDAG CENTROS KAN. ZER.: ARRETA PSIKOPED. ZENTROETAN	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 45.175,30	45.175,30			45.175,30	45.175,30
80205.0521.2279976.6 80-0091 22.2.21 SERVICIOS EXTERIORES UNIDAD DE VISITAS KANPOKO ZERBITZUAK: BISITEN UNITATEA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 15.562,50	15.562,50			15.562,50	15.562,50
80205.0521.2279977.7 80-0168 22.2.21 SERVICIOS EXTER. PR.ACOGIMIENTO FAMILIAR KANP. ZER.: FAMILIA HARR. PROG.	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 37.732,63	37.732,63			37.732,63	37.732,63
80205.0521.2279979.9 80-0169 22.2.21 PROGRAMA ADOPCIONES ADOPZIO PROGRAMA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 650,00	650,00			650,00	650,00
80205.0521.2279986.6 80-0040 22.2.21 RESIDENCIA MENORES DIFICULTAD CONDUCTUAL PORTAERA ARAZOAK DIT. GAZTEENT. EGOITZA	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD 148.247,20	88.130,48	-25.609,11		122.638,09	122.638,09









## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA.....- 22.2 RESIDUOS  
GERAKINAK

(EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS AURREKONTU APLIKAZIOAK		OBLIGACIÓN RECONOCIDA INICIAL HASIERAN ONARTUTAKO OBLIGAZIOA	PROPUESTA PAGO INICIAL HASIERAKO ORDAINKETARAKO PROPOSAMENA	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS ONARTUTAKO OBLIGAZIO BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ANULACIONES ORDAINKETA PROPOSAMENA BALIOGABETUAK	PROPUESTA PAGO ORDAINKETA PROPOSAMENA	PAGO ORDAINKETA
TOTAL GENERAL	MES/HLA ACU/MTA SDO/SLD	13.130.514,43 8.221,27	10.644.217,42	-8.951,00 -729.844,35		6.370,75 12.392.448,81	6.370,75 12.392.448,81
ORO HAR GUZTIRA							